РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18.05.2015г. №  65                                                                                  р.п.Жигалово

        О внесении изменений в постановление
        администрации Жигаловского МО

        от 27.11.2014г. № 56
         В соответствии  с Посланием Губернатора Иркутской области о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 февраля 2015 года, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 27.11.2014 года № 56 «Об утверждении тарифов холодного водоснабжения на территории Жигаловского МО для Жигаловского МУТЭП:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить  для Жигаловского муниципального теплоэнергетического предприятия  для всех групп потребителей тариф на холодное водоснабжение

с 01 января по 31 декабря 2015 года в размере 10,15 руб./куб.м ,

 (НДС не облагается).»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова